
 

.                     PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY V MATEŘSKÉM CENTRU HVĚZDIČKA NA LÉTO 2025 

. 

. 
POZOR jsou dvě základny pro příměstské tábory  

TĚLOCVIČNA MC Hvězdička - Bezručova ulice 1064, Benešov 

HERNA MC Hvězdička – Masarykovo náměstí 1, Benešov 
. 
30.6. - 4.7. TANEČNÍ tábor - věk dětí 6 až 10 let, od 7,00 do 17,30 hod. TĚLOCVIČNA 

Sandra Nechybová, 601 596 254, nechybova.sandra@seznam.cz 

30.6. - 4.7. SKŘÍTCI - věk dětí 4 až 6 (7) let, od 7,30 do 16,45 hod. HERNA 

Milena Iblová, 724 929 504, milena.iblova@seznam.cz 

7.7. - 11.7. VESELÁ VĚDA - věk dětí 6 až 10 let, od 8,00 do 16,00 hod. TĚLOCVIČNA 

Klára Matasová, 602 357 678, klara@veselaveda.cz - přihlašování pouze na 

https://registrace.veselaveda.cz/tabor/?region=&city=&camp=    

.7.7. - 11.7. KREATIVNÍ MALOVÁNÍ - věk dětí 6 až 10 let, od 8,30 do 16,00 hod. HERNA 

Milena Križková, 732 678 198, e-mail: krizkom@seznam.cz    

.14.7. - 18.7. SPORTOVNĚ PŘÍRODOVĚDNÝ - věk dětí 5 až 10 let, od 7,30 do 16,00 hod. TĚLOCVIČNA 

Radek Slavík, 735 019 582, slavikradek@gmail.com (Alžběta Kuchařová) 

14.7. - 18.7. JEŠTĚRKA - věk dětí 3 až 8 let, od 8,00 do 16,00 hod. HERNA 

Irena Brejchová, 777 791 794, taborjesterka@seznam.cz    

21.7. - 25.7. MEZI ZVÍŘÁTKY - věk dětí od 5 do 11 let, od 7,15 do 16,45 hod. TĚLOCVIČNA 

Petra Kyselková, 777 572 342, kyselkovapetra@seznam.cz   

 



 

28.7. - 1.8. SPORTOVNÍ tábor - pro děti od 5 do 10 let, od 7,30 do 16 hod. TĚLOCVIČNA 

Jana Kahounová, 603 594 740, jana.kahounova@seznam.cz   

4.8. - 8.8. ŠIKOVNÉ RUČIČKY na cestách - věk dětí 4 až 10 let, od 7,45 do 16,30 hod. TĚLOCVIČNA 

Michaela Kukučková, 773 906 367, michaelakukuckova@azet.sk   

.4.8. - 8.8. OSTROV POKLADŮ - věk dětí 6 až 11 let, od 7,30 do 16,45 hod. HERNA  

Milena Iblová, 724 929 504, milena.iblova@seznam.cz 

11.8. - 15.8. JEŠTĚRKA - věk dětí 4 až 12 let, od 8,00 do 16,00 hod. TĚLOCVIČNA 

Irena Brejchová, 777 791 794, taborjesterka@seznam.cz    

11.8. - 15.8. OSTROV POKLADŮ - věk dětí 6 až 11 let, od 7,30 do 16,45 hod. HERNA 

Milena Iblová, 724 929 504, milena.iblova@seznam.cz 

18.8. - 22.8. JEŠTĚRKA - věk dětí 4 až 12 let, od 8,00 do 16,00 hod. TĚLOCVIČNA 

Irena Brejchová, 777 791 794, taborjesterka@seznam.cz    

18.8. - 22.8.  VESELÁ VĚDA - věk dětí 6 až 10 let, od 8,00 do 16,00 hod. HERNA 

Klára Matasová, 602 357 678, klara@veselaveda.cz - přihlašování pouze na 

https://registrace.veselaveda.cz/tabor/?region=&city=&camp=    

 

 


